

سازه‌های قدیمی‌تر از اهرام مصر پیدا شد



گروه گردشگری - نتایج تحقیقات جدید نشان می‌دهد قدمت قدیمی‌ترین سازه ساخت بشر در قاره آمریکا از اهرام مصر پیش‌تر است. در شمال محوطه دانشگاه دولتی لوئیزیانا واقع در ایالات متحده آمریکا، دو تپه چمنی به ارتفاع شش متر وجود دارد. این دو تپه فقط دو مورد از ۸۰۰ تپه مشابه ساخت بشر هستند که در «لوئیزیانا» و توسط بومیان آمریکا ساخته شده‌اند. با این که محققان پیش از این به قدیمی بودن این تپه‌ها واقف بودند، اما نتایج یک تحقیق جدید ثابت کرده است قدمت این سازه‌های باستانی بیش‌تر از آن است که پیش‌تر تصور می‌شد.

سطح چمنی این تپه‌ها در حقیقت، چندین لایه گل و خاکستر باستانی را پوشانده است. محققان اخیرا دریافتند قدمت قدیمی‌ترین این تپه‌ها به ۱۱ هزار سال پیش بازمی‌گردد. در نتیجه می‌توان این تپه را قدیمی‌ترین سازه دست‌ساز بشر محسوب کرد که تاکنون در آمریکای شمالی یا جنوبی کشف شده است.

محققان برای انجام تحقیقات درباره این تپه‌ها مقداری از مواد مرکزی هر کدام از آن‌ها را مورد بررسی قرار دادند تا از قدمت آن‌ها مطلع شوند. محققان در مرکز این تپه‌ها چندین لایه گل و خاکستر به جای مانده از نیشکرهای سوزانده شده را به همراه چند نکته استخوان بسیار ریز متعلق به حیوانات کشف کردند.

با توجه به این که شعله‌های ناشی از سوزاندن نیشکر برای پختن غذا بسیار سوزان است، محققان معتقدند این تپه‌ها برای انجام مراسم تشریفاتی یا مذهبی بنا شده‌اند.

قدمت دو تپه محوطه دانشگاه دولتی لوئیزیانا یکسان نیست. تپه B که در جنوب تپه A قرار دارد، قدیمی‌تر از تپه A است و به ۱۱ هزار سال قبل بازمی‌گردد. این در حالی است که قدمت تپه A حدود ۷ هزار و ۵۰۰ سال تعیین شده است.

در نتیجه هر دو این تپه‌ها از اهرام مصریان باستان نیز قدیمی‌تر هستند؛ چراکه قدیمی‌ترین هر مصر که هرم بکلانی جوزر است حدود ۴ هزار و ۷۰۰ سال پیش در سقاره ساخته شد.

محققان دریافتند ساخت تپه B از حدود ۱۱ هزار سال پیش با استفاده از موادی که در آن منطقه وجود داشت آغاز شد. در طول هزاران سال، مردم باستانی به ساخت این تپه با استفاده از گل و سوزاندن گیاهان ادامه دادند. سپس، حدود ۸ هزار و ۲۰۰ سال تپه B را رها کردند، محققان علت آن را نمی‌دانند، اما تغییرات اقلیمی می‌تواند از عوامل تاثیرگذار بر رها کردن آن باشد.

محققان دریافتند که بشر تا حدود هزار سال هیچ فعالیتی روی تپه B نداشته است و سپس حدود ۷ هزار و ۵۰۰ سال پیش مردم روند ساخت تپه A را در فاصله شش متری تپه B آغاز کردند.

مسئولان موزه دانشگاه دولتی لوئیزیانا در تلاشند تا از این سازه‌های باستانی حفاظت کنند. محققان همواره از دانشجویان و بازدیدکنندگان خواسته بودند از قدم زدن و نشستن روی این تپه‌ها خودداری کنند.

مهم است. در ادامه این نشست طیبه محمد مجری برگزاری پاپیون ایران در نمایشگاه‌های بین‌المللی بیان کرد: از سال ۲۰۲۰ قرارداد برگزاری پاپیون ایران در نمایشگاه ITB آلمان را به دست گرفتیم اما کرونا باعث لغو آن برنامه شد. در سال ۹۹ دوباره طی قرارداد ۲۳ نمایشگاه را در اختیار گرفتیم. ما سه هدف اصلی را در پیش داریم. وی گفت: بسیاری از کشورها میراث ناملموس خود را در نمایشگاه به نمایش گذاشتند. بهره‌گیری از واقعیت مجازی و فناوری نوین برای ما حائز اهمیت است. تحقیق و پژوهش و بازاریابی نیز جای خود را دارد. ما معتقدیم باید تجربیات به صورت کتابچه در دسترس عموم قرار گیرد تا کسانی که می‌خواهند بعد از ما در این نمایشگاه حضور پیدا کنند از آن بهره‌گیرند.

محمد اظهار داشت: اولویت ما در دو نمایشگاه این است که با محوریت نوآورانه و خلاقانه پیش برویم. در حوزه دانش بنیان نیز حوزه خلاقیت و نوآوری را دیده ایم. محمد ادامه داد: در نمایشگاه فرانسه زمینی که به ما داده بودند مناسب نبود به همین دلیل آن را تغییر دادیم. ما الان در مسیر موضوعی و دهکده‌های خاص حضور داریم.

وی افزود: ژاپن خلق رویدادهای جدید را به عنوان شعار خود مکتوب کرده است. در ژاپن غیر از اینکه باید تکنولوژی را ببینیم مستهترا از نیز مورد نظر قرار خواهیم داد. چون آنها نیز بر این موضوع تأکید دارند. وی گفت: یکی از اصلی‌ترین بخش‌ها در پاپیون ایران رزمی ورودی معلولان است. امسال توجه به اقشار خاص را مد نظر قرار داده ایم.

استقبال بخش خصوصی برای حضور در این نمایشگاه خیلی زیاد بود. هفده تا بیست شرکت خصوصی در نمایشگاه فرانسه و ۱۲ شرکت در

مدیرعامل شرکت مادر تخصصی ایرانگردی و جهانگردی تشریح کرد: دلیل حضور ایران در نمایشگاه‌های گردشگری ژاپن و فرانسه

با وجود هشدار فرانسه برای سفر به ایران گفت: هدف ما معرفی ایران به سایر شرکت کنندگان است.



باتوجه به شرایط کشور هاد نمایشگاه‌های مختلف چندکار را در حوز هتولیدمحتوا انجام خواهی داد. یکی از آنها برگزاری مسابقه عکس برای شرکت کنندگان خارجی است که برای آن دو نوع جایز هنر نظر گرفتیم یکی سفر سه روز و دیگری سفر ده روز است.

اگر تعدادی از شرکت‌های بخش خصوصی نمی‌توانند در نمایشگاه شرکت کنند ولی آنها را معرفی کنیم. حسین زاده گفت: برنامه ریزی جدی بسیاری از نمایشگاه‌ها داریم تا از آنها خروجی بگیریم. ما بعد از این نمایشگاه‌ها سبب خروجی را به دیگران انتقال خواهیم داد. البته در تعامل مجموعه‌ها نیز در این راستا

فرانسه هستند. قصد داریم در این برنامه‌ها رویکرد نوینی داشته باشیم و در کنار کشورهای دیگر زیرساخت‌ها را به خوبی معرفی کنیم. همچنان شعار ایران با شکوه را دنبال خواهیم کرد. حدود ۱۵۰ کشور در هر کدام از این نمایشگاه‌ها شرکت می‌کنند. امسال چند بخش جدید در قالب محتوا اضافه کرده ایم. تلاش می‌کنیم حتی

کرده‌اند. در ادامه این نشست حسین زاده بیان کرد: شرکت ایرانگردی و جهانگردی سازوی اجرایی وزارت میراث فرهنگی است.

در اساسنامه این شرکت با تصویب مجلس، آمده که باید در حوزه نمایشگاه‌های خارجی نیز حضور پیدا کند. نمایشگاه‌های گردشگری که پیش رو داریم جاتای ژاپن و تاپ زری

قائم مقام وزیر میراث فرهنگی:

عقب‌ماندگی‌ها در جذب گردشگر به سرعت جبران شود

ایران است و مهندس ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و وزیر امور خارجه در کنار او، در نشست مشترک با خبرنگاران، به بررسی وضعیت گردشگری و صنایع دستی و میراث فرهنگی پرداختند. ضرغامی گفت: در شرایط فعلی، ما باید به سرعت جبران عقب‌ماندگی‌ها را انجام دهیم. ما در این زمینه اقدامات زیادی داریم که باید به سرعت جبران

علی‌داری در دیدار و گفت‌وگو با اعضای هیئت‌مدیره جامعه تورگردانان گفت: ایران دارای قدمتی هفت هزار ساله و دارای ۳۵ هزار اثر ثبتی است. ما در دنیا در زمره ۱۰ کشور برتر از نظر میراث فرهنگی هستیم، اما از نظر جذب گردشگر عقب‌ماندگی زیادی داریم که باید به سرعت جبران

کشف دیوارنگاره ۲۰۰۰ ساله

منجر شده است. هفته گذشته، باستان‌شناسان بخش‌هایی از فرسکوهای دیواری و سقفی این معبد ۲۰۰۰ ساله را کشف کردند. این فرسکوها با استفاده از رنگ‌های آبی، زرد، قرمز، سیاه و سبز، حلقه‌های گل، شمع‌دان و نخل‌های کوچک را به تصویر می‌کشند.

روند ساخت این معبد که به یکی از الهه‌های روم باستان تعلق دارد از قرن اول میلادی آغاز شد. این معبد در حقیقت قطب مذهبی «کوپرا ماریتیم» محسوب می‌شده است. به گفته سرپرست گروه باستان‌شناسی که این معبد را کاوش کرده‌اند، این نخستین باری است که ویرانه‌های مجرای این با چنین تنوع رنگی نقاشی شده است تا این حد



زمانی پایگاه مرکزی قدرتمند و پر رونق امپراتوری روم بود. ویرانه‌های معبد باستانی «کوپرا» نیز در نزدیکی سواحل دریای «آدریاتیک» واقع شده‌اند. کاوش باستان‌شناسان در این ویرانه تاریخی به یک اکتشاف جدید

باستان‌شناسان به دنبال لایه‌های شش هزار ساله سیلیک

داربست داشت. چند روز نخست فصل سوم کاوش، صرف برداشتن کاهک‌ها و سقف شد تا بتوانیم به داده‌های باستان‌شناسی برسیم و متوجه شویم در کدام بخش‌ها آثار، انباشت، آوار وجود دارد.

به گفته او، هر چند بیشتر پل‌های این لایه ناقص هستند اما باید بخش‌های معماری مشخص شود و دیوارها بیرون کشیده شود. طی چند روز گذشته موفق شدیم کلیت مجموعه را مشخص کنیم و بعد از آنکه از این لایه که اطلاعات خاصی در اختیار ما نمی‌گذارد بگذریم، به لایه زیرین آن خواهیم رسید که اطلاعات دقیق‌تری در اختیار باستان‌شناسان می‌گذارد چراکه سالم‌تر، برجاستر و بهتری در آن لایه قرار دارد.

البته جبرئیل نوکنده (رییس کل موزه ملی ایران و سرپرست طرح مرحله سوم بازننگری تپه‌های جهانی سیلیک) چند روز پیش از کشف بقایای یک منزل مسکونی مربوط



جنوبی در فضایی کارگاهی حدود هشت در پنج متر در حال اجرا است. جواد حسین‌زاده ساداتی (مدیر پایگاه میراث فرهنگی سیلیک) با اشاره به آنکه مجوز صادر شده برای این فصل از کاوش، کاوش و ساماندهی محوطه مسکونی است، گفت: مرحوم «صادق ملک شهپیرزادی» و تیم‌شان در دهه ۸۰ این محدوده را کاوش و پاکسازی کرده بودند اما نیمه کاره باقی مانده بود. روی آن کاهک کشیده بودند و سقف و

گروه گردشگری - این روزها باستان‌شناسان در تپه‌های سیلیک به دنبال لایه‌های شش هزار ساله هستند و البته قصد دارند مردم عادی را نیز در این کاوش‌ها سهیم کنند. مرحله اول کاوش و بازننگری تپه‌های سیلیک بین سال‌های ۸۰ تا ۸۵ با سرپرستی مرحوم «صادق ملک شهپیرزادی» و مرحله دوم طی سال‌های ۸۷ و ۸۸ با سرپرستی «حسن فاضلی» انجام شد و مرحله سوم این کاوش‌ها نیز در تپه‌های



تیام رایان کیش

ارائه کننده راهکارها و تجهیزات ارتباطی مخابراتی، فناوری اطاعات

TRK

سرویس اینترنت وایرلس

ویژه هتل‌ها، کافی‌نت‌ها، گیمرها، شرکتها

ارائه خدمات VOIP

پهنای باند اختصاصی

با تیام رایان کیش همیشه برخط باشید

انواع تجهیزات شبکه

تماس: ۰۷۶۴۴۴۸۰۵ - ۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

www.tiyam.ir

۰۷۶۴۴۴۸۰۵۰۰۰



نصب و راه اندازی شبکه پشتیبانی شبکه مشاوره رایگان

۰۷۱ ۳۶۹۰۴

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی دوربینهای مدار بسته رفع اشکال

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶



تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت ...

www.webotel.ir

www.tiyam.com

Tiyamnet